[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ОТ 09.02.2015 ГОДА № 124-НПА «О ПОЛОЖЕНИИ «ОБ ОРГАНИЗАЦИИ СБОРА И ВЫВОЗА БЫТОВЫХ ОТХОДОВ И МУСОРА НА ТЕРРИТОРИЯХ СЕЛЬСКИХ ПОСЕЛЕНИЙ, ВХОДЯЩИХ В СОСТАВ КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
 Принято Думой Кавалеровского

муниципального района

            24 июня 2015 года

1. В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом Кавалеровского муниципального района, внести следующие изменения в  решение Думы от 09.02.2015 года № 124-НПА «О Положении «Об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территориях сельских поселений, входящих в состав Кавалеровского муниципального района»:

1.1. пункт 2.2. раздела 2 дополнить новым абзацем следующего содержания:

- устанавливает размер платы за содержание и ремонт жилого помещения, если собственники помещений в многоквартирном доме на их общем собрании не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения».
2.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3.Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Кавалеровского

муниципального района                                                  С.Ю.Зайцев

пгт. Кавалерово

№ 172-НПА

от 24 июня  2015года